



Pakistan Banking Awards

April 15, 2025

MEBL/CS/PSX-20/033/2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

PUBLICATION OF NOTICES FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND OF MEEZAN BANK FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2024

Dear Sir,

السّلامُ عَلَيْكُمَ

This is further to our earlier letter No. MEBL/CS/PSX-20/032/2025 dated April 14, 2025 concerning the credit of final cash dividend of Rs. 7/- per share i.e. 70% of Meezan Bank for the year ended December 31, 2024.

In this connection, we would like to inform you that the notices for credit of said dividend are published nationwide today i.e. **Tuesday, April 15, 2025** in two newspapers namely "Business Recorder" and "Daily Express" in English and Urdu languages respectively for information of the shareholders of the Bank. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Sohail Khan Company Secretary

Encls: As above



## Credit of Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2024

We are pleased to inform our shareholders that the final Cash Dividend of Rs. 7/- per share i.e. 70% for the year ended December 31, 2024, as recommended by the Board of Directors in its meeting held on February 13, 2025 and approved at the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) held on March 27, 2025 by the shareholders of the bank, has been credited in between April 10, 2025 to April 11, 2025 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Numbers ("IBANs").

Further in compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid IBANs or have provided incomplete or incorrect bank account details.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are again requested to contact the following along with legible copy of their valid CNIC and provide complete bank accounts detail including valid IBANs on E-Dividend Mandate Form available at the following link:

https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl / downloads/Dividend-Mandate-Form-Eng.pdf

 Bank's Share Registrar at the following address (If maintaining shareholding in physical form)

#### **Share Registrar**

#### THK Associates (Pvt.) Limited

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi-75500, Pakistan.

Phone: (92-21) 111-000-322 Email: sfc@thk.com.pk

 If shares are held in CDC electronic form, kindly contact your Broker/Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (CDC).

#### Note:

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR helps to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information is provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The shareholders are requested to register themselves to CDC's e-Services Portal https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login to get above information.

By Order of the Board

Karachi: April 15, 2025 Muhammad Sohail Khan Company Secretary

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111 331 331 & (021) 111-331-332



# 31 دسمبر، 2024 کوختم ہونے والے سال کے لیے محتی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

ہم اپنے تھسمی یافتگان کو بیاطلاع دینے ہیں سرت محسوں کرتے ہیں کہ 31 دہمبر، 2024 کوتم ہونے دالے سال کے لئے 7 روپ فی تھسمی لیتی 70 فیصد حتی کیش ڈیو پیڈ نڈ، جس کی تبخو پر بیورڈ آف ڈائر بیگرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 13 فروری، 2025 کودی تھی، اور جس کی منظوری پینک کے تھسمی یافتگان کی جانب ہے 27 مارچ، 2025 کو منعقدہ 29 وی سالانہ اجلاس عام (AGM) ہیں دی گئی تھی، 10 اپریل، 2025 سے 11 اپریل، 2025 کے دوران تھسمی یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرائک طریقے سے براہ راست کریڈٹ کردیئے گئے ہیں جنہوں نے اپنے فعال انٹریشنل بینک اکاؤنٹ نمبر ("IBANs") فراہم کردیئے تھے۔

مزید برآ ل کمپینز ایک،2017 کے سیکشن 242 اور کمپینز (ڈسٹری ہیوش آف ڈیویڈنڈز) ریکیولیشنز ،2017 کے مطابق بینک نے ان صص یافتگان کے ڈیویڈنڈز روک کئے ہیں جنہوں نے اپنے فعال IBAN فراہم نہیں کئے یا بینک اکاؤنٹ کی نامکمل یاغلط تفصیلات فراہم کی ہیں۔

بیئک کی جانب سے روئے گئے نہ کورہ بالا ڈیویڈنڈز کے حصول کے لئے حصص یافت گان سے روزبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال CNIC کی نقل اور بینک اکاؤنٹ کی تکمل تفصلات بشول فعال IBANs کے ساتھ اس لنگ پر موجود ای۔ ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کے ساتھ درج ذیل سے رابط کریں۔

https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl/downloads/Dividend-Mandate-Form-Urd.pdf

1- بینک کے شیئر رجٹرار سے مندرجہ ذیل پیۃ پر رابطہ کے لئے (اگر آپ کی تصص یا فکی طبعی شکل میں ہے)۔

شيئررجسرار،

### THKايسوى ايش (يرائيويث) كميشدُ،

پلاٹ نمبر 2-33، جامی کمثر کا اسٹریٹ 2، ڈی انٹج اے، فیر VII کہ کراچی -75500، پاکستان فون: 22-200-111 (92-92)

ای میل: sfc@thk.com.pk

2- اگر حصص CDC میں الکیٹرانک شکل میں رکھے گئے ہوں تو برائے مہر ہانی اپنے بروکر/ پارٹیمیپیٹ/سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) کی انویسٹرا کاؤنٹ سرومزے رابطہ کریں۔

ڻ د ٠

استغرال ڈپازٹری مکینی آف پاکتان کمیٹٹر (CDC) نے ای سروسز ویب پورٹل پر سینٹر لائز ڈیش ڈپویٹر ٹر جٹر ("CCDR") تیار کیا ہے، جس میں لے ٹر کمپنیوں کی جانب سے ادا کر دہ، غیر اداشدہ یا رو کے گئے ڈپویٹرٹر کی تضیلات درج کی جاتی ہیں۔ CCDR لے ٹکپینز کی جانب سے صص یافتظان کو اداکر دہ، ڈپویٹرٹر کا ریکارڈ مرتب کرنے میں مددگار ثابت ہوتا ہے اور متعاقد تھسمیافتظان کو ان تمام معلومات بشمول انگم ٹیکس/ زکو ہوئی (اگرکوئی ہو) اور اصل خالص منافع (Net dividend) کی اداشدہ رقم جوان کے اکاؤنٹ میں کریڈٹ کی ٹی ہو، وغیرہ کی معلومات تک رسائی دیتا ہے۔

تصم یافتگان سے درخواست ہے کہ مندرجہ بالامعلومات کے حصول کے لئے CDC کم https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login کے ای سرومز لورٹل https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login برخود کورجرش کروائیں۔

بحکم بورڈ محمد مبیل خان سرنس

را چی: 15 اپریل، 2025 م

www.meezanbank.com

24/7 كال سينشر 331-331 (021) اور 332-331 (021)